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МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ 
 

Врз основа на член 30 став (4) и член 58 од Законот за акцизите („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 32/01, 50/01, исправка 52/01, 45/02, 98/02, 24/03, 96/04, 38/05, 
88/08, 105/09 и 34/10), министерот за финансии донесе 

 
П Р А В И Л Н И К  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА 
АКЦИЗИТЕ 

 
Член 1 

Во Правилникот за спроведување на Законот за акцизите („Службен весник на 
Република Македонија” бр.40/01, 72/01, 89/01, 50/02, 86/02, 19/03, 54/03, 6/04, 6/05, 44/06, 
137/06, 25/08, 54/08, 125/08, 53/09, 94/09, 122/09, 46/10 и 85/10), во член 30, ставот (4) се 
менува и гласи: 

„Средството за обележување се состои од: 
- 5 gr. N-Ethyl-1-(4-phenylazophenylazo)-naphtyl-2-amin или 
- 6,5 gr. N-Ethylhexyl-1-(tolylazotolylazo)naphtyl-2-amin или 
- 7,4 gr. N-Tridecyl-1-(tolylazotolylazo)naphtyl-2-amin или 
мешавина од овие материи со слично дејство на бојосување, рамномерно растворени во 

1.000 кг. минерално масло и 
- C.I. Solvent Yellow 124 (N-Ethyl-N-[2-(1-isobutoxyethoxy) ethyl]-4-(phenylazo) aniline) 

во количество не помало од 6,0 mg/l минерално масло, а не поголемо од 9,0 mg/l 
минерално масло.“ 

 
Член 2 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија”, а ќе се применува од 1 јануари 2011 година. 
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3 декември 2010 година                                                                      Министер за финансии, 
      Скопје                                                                                      м-р Зоран Ставрески, с.р. 

 


